
Matky Boží 9, Jihlava 586 01
+ 420 723 118 396
optikaryba@seznam.cz
www.optikaryba.cz

Sleva: 30% sleva na brýlové čočky 
s UV ochranou a filtrací modrého světla 
v termínu říjen 2023

Naše optika nabízí dioptrické brýle za  výhodné ceny, brýlové čočky - tvrzené, antireflexní, 
multifokální, samozabarvovací, sluneční brýle s možností osazení dioptrickými čočkami, 
pouzdra, šňůrky, čistící prostředky. Provádíme opravy a rádi vám poradíme s výběrem.

OPTIKA KAREL 
RYBA s.r.o. Sleva 

30 %

Milé rodinky,

přinášíme Vám slevové kupony. 
K jejich uplatnění si je stačí 
vytisknout a předložit obsluze 
místa spolu s Vaší kartou Rodinný 
pas. Přejeme Vám příjemné prožití 
společných chvil.

Vaše Rodinné pasy 
Kraje Vysočina

MĚSTSKÉ LÁZNĚ NOVÉ 
MĚSTO NA MORAVĚ
Hornická 1495, 592 31 Nové Město na Moravě
566 598 850, 727 950 663
mestske.lazne@nmnm.cz
www.lazne.nmnm.cz

Sleva: 1 +1 k jednomu zakoupenému vstupu druhý vstup 
ZDARMA v termínu 26. – 27. 10. 2023 

• Nově Město na Moravě – vyhlášená turistická a sportovní destinace
• Městské lázně se nachází v klidové části města
• Nabízené služby v ML jsou poskytovány ve vysoké kvalitě jednotlivcům 
 i rodinám
• Wellness centrum-slouží pro psychickou relaxaci a regeneraci, od září 
 je naše finská sauna po celkové rekonstrukci
• Masáže, koupele a vířivka-velký zdravotní přínos, kompletní posílení imunity,  
 účinné v boji proti civilizačním nemocem
• Mokrý bar nabízí dostatečný pitný režim i drobné občerstvení
• V nedaleké blízkosti ML lze využít i Sportovní halu s lezeckou stěnou

Sleva 
1+1 ZDARMA



Branka 1, 394 68 Žirovnice
tel. 565 494 095
zamek@zirovnice.cz, www.zirovnice.cz

Sleva: 1+1 na vstup na zámek Žirovnice vstup do expozice 
Špýchar zdarma. Tato sleva bude poskytována v termínu: 
říjen 2023

Zámecký areál Žirovnice ... když Vás něco baví a děláte to s chutí, pozná to 
každý... přijďte navštívit a prohlédněte si krásné historické objekty Zámku, 
Špýcharu a Pivovaru.
 

ZÁMEK:
Expozice Nástěnných gotických fresek z 15. století
Expozice Květiny na šlechtickém sídle

ŠPÝCHAR:
Expozice Venkovských tradic a řemesel
Keramický betlém: Život na vesnici

PIVOVAR:
Expozice Knoflíkářství/Perleti
Expozice Historických šicích strojů
Expozice Ukázky pivovarnictví

ZÁMECKÝ 
AREÁL 
ŽIROVNICE

Sleva 
1+1 ZDARMA

Nábřeží rekordů a kuriozit 811, 393 01 Pelhřimov
565 323 163 (expozice)
agentura@dobryden.cz
www.dobryden.cz 

Sleva: 1+1 k jedné zakoupené vstupence druhá 
ZDARMA v termínu 21. – 22. 10. 2023 
a 4. – 5. 11. 2023

Pelhřimovské Muzeum rekordů má otevřeno za každého počasí 
každý den od 9 do 17 hodin.  Poskytujeme rodinné i seniorské slevy, 
cyklisté a pejsci jsou u nás vítáni. Máme dvě vnitřní expozice se 
stovkami unikátních exponátů a zahradu s obřími předměty. 
V historické věži si prohlédnete 164 kilogramovou hrací kostku 
i třímetrový model Pražského hradu slepený ze špejlí. Čaj mícháme 
dvoumetrovou dřevěnou lžičkou a vyfotíte se s mega velkou zimní 
bundou. Základ expozice Zlaté české ručičky tvoří více než 90 
předmětů zhotovených ze zápalek a zápalkových hlaviček. Sirkové 
pirátské plachetnici dělá společnost i sirkový kovboj na koni 
a Korintská váza vyrobená z 51124 zápalkových hlaviček. Uvidíte 
funkční mramorové housličky a čtyřmetrového plyšového medvídka, 
na rozlehlé zahradě najdete dvoumetrový trychtýř, obří konvičku na 
čaj a mega příbor, se kterým sníte i mamuta! Podrobnosti k návštěvě 
najdete na www.muzeumrekorduakuriozit.cz  

Sleva 
1+1 ZDARMA

EXPOZICE 
ZLATÉ ČESKÉ 

RUČIČKY

Nám. 8. května 219, 675 55 Hrotovice
606 070 565, 568 860 013
hotel-hrotovice@vstav.cz
www.hotel-hrotovice.cz

Sleva: 1+1 k jedné zakoupené hodině druhá 
hodina ZDARMA v termínu 21. 10. 2023, 
22. 10. 2023

Sport-V-Hotel Hrotovice dovolte nám přivítat Vás v rodinném hotelu, 
který se nachází v malebné oblasti Třebíčska. Hotel je zaměřen 
nejen na kongresy, školení, ale také na sport, relaxaci a volnočasové 
aktivity. Jeho dominantou je tenisová hala se dvěma kurty, dále kurt 
na squash, horolezecká stěna a lanové centrum. Využít můžete čtyři 
bowlingové dráhy v nočním baru, zrcadlový sál, spinning, saunu, 
whirlpool, solárium, bazén a další aktivity využitelné při nepřízni 
počasí. Hosté mohou také využít naši místní restauraci, která nabízí 
bohatý výběr jídel a specialit české mezinárodní kuchyně. Pro bližší 
informace sledujte facebook, instagram nebo webové stránky hotel-
hrotovice@vstav.cz. TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU!

Sleva 
1+1 ZDARMA

TENIS A BOWLING 
– SPORT-V-HOTEL 
HROTOVICE


